
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации Бейсужекского 
сельского поселения Выселковского района 

от 25 февраля 2016 года № 59 
«Об утверждении порядка осуществления 

администрацией Бейсужекского сельского поселения 
Выселковского района полномочий 

по муниципальному финансовому контролю»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно правовых актов администрации Бейсужекского сельского 
поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 25 февраля 2016 
года № 59 «Об утверждении порядка осуществления администрацией 
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района полномочий по 
муниципальному финансовому контролю».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

от / ; /  т . /л //.
хутор Бейсужек Второй

Г лава Бейсужекского 
сельского поселения 
Выселковского района Н.М. Мяшина


